ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 438
заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация
«Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
                               03 мая 2017 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Союза.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Дата и время начала заседания: 03 мая 2017 года, 10 час. 00 мин.

Дата и время окончания заседания: 03 мая 2017 года, 10 час. 30 мин.

Совет избран в количестве - 7 членов.

Присутствует на заседании - 4 члена Совета Союза.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава Союза).

Члены Совета:  Кнуренко А.Г.
 Хот Г.А.

 Бобошко В.А.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Лосева Н.В.
Повестка дня заседания

1. Об утверждении отчета о работе Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики».
По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить отчет о работе Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» за апрель 2017 года.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.

1.2. На основании п. 4.8 Положения о Контрольном комитете выплатить вознаграждение Председателю Контрольного комитета Союза «СРО «Краснодарские проектировщики» Бардаковой Л.И. за апрель 2017 года в сумме 20 000 (двадцать  тысяч) рублей за счет и в пределах средств статьи «Компенсация расходов председателя и членов Совета СРО. Вознаграждение председателя Совета Союза, вознаграждение руководителя контрольного комитета Союза» на 2017 год Сметы доходов и расходов Союза на 2016-2018 годы.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Председатель Совета

Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»
              В.И. Данильченко

Секретарь Совета

Союза «СРО «Краснодарские проектировщики»
            Н.В. Лосева
2